
تعلن شركة النفط اليمنية فرع عدن عن رغبتها في تمديد إنزال إعلان مناقصة رقم ) 7( لعام 2012م

تمديد اإنزال مناق�شة رقم )7( لعام 2012 م من �شركة النفط اليمنية  

رسوم المناقصةالوقتتاريخ فض المظاريفالضمان البنكياسم المناقصةرقم المناقصة 

5000 ريالالحادية عشرة صباحا12ً / 12 / 2012م 75000ريالشراء مواد أمن وسلامة7 / 2012م 

مصدر التمويل ذاتي ) شركة النفط اليمنية(.

فع�ى الشركات المتخصصة الراغبة الدخ�ول في المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال 

أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

شركة النفط اليمنية – فرع  عدن، لشراء واس�تلام وثائق المناقصة من قس�م المشتريات 

في الفرع – المعلا دكة.

وذلك وفق الشروط التالية:

1. إحضار ضمان بنكي ساري المفعول  لمدة ) 120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف. 

2. إرفاق البطاقة الضريبية + الزكوية + التأمينية سارية المفعول.

3. إرفاق وثائق المناقصة مع جميع الأدلة الإرشادية الخاصة بالمناقصة وبحسب القانون 

الجديد .

4. الالتزام بما ورد في الشروط العامة والوثائق المرفقة بالمناقصة.

5. تقديم السجل التجاري ساري المفعول.

� وتق�دم العطاءات في ظروف مختومة بالش�مع الأحمر وتس�جل باس�م الأخ مدير عام 

الفرع .

� ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلقة كما هي .

� تقدم العطاءات بالريال اليمني.

� س�يتم فتح المظاريف في مكتب المدير العام بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض 

رسمي موقع ومختوم.

� وآخر موعد لبيع وثائق المناقصة يوم الأربعاء الموافق 5 / 12 / 2012م.

� يمك�ن للراغبين المش�اركة في ه�ذه  المناقصة الاطلاع عى وثائ�ق المناقصة قبل شرائها 

وذلك خلال الدوام الرسمي لفترة ) 12( يوماً من إنزال إعلان التمديد.

�إعــــلان

وقد ق��ررت اإدارة البنك تخ�صي�ص ن�صبة م��ن اإجمالي كل اإ�صدار 

للطلبات غير التناف�صية ال�صهرية وفقاً للجدول الآتي:

1. تقدم طلبات ال�صتراك في اأذون الخزانة عن طريق تعبئة ال�صتمارات 
المع��دة من قب��ل البن��ك المركزي والت��ي يمكن الح�ص��ول على ن�ص��خ منها من 

المركز الرئي�صي للبنك في �صنعاء.

2. تق��ديم الطلبات في ظروف مغلقة مت�صمنة التفوي�ص للبنك المركزي 
بخ�ص��م القيم��ة م��ن الح�صاب لم��ن لديه��م ح�صابات ل��دى البن��ك المركزي او 

اإرف��اق �صيك مقبول الدف��ع ل�صالح البنك اأو �صه��ادات اأذون خزانة م�صتحقة 

م��ن الإ�صدارات ال�صابق��ة اأو توريد المبلغ نقداً اإلى البن��ك المركزي باإجمالي 

القيمة الفعلية وو�صعها في ال�صناديق المخ�ص�صة لذلك.

3. يب��داأ تق��ديم الطلب��ات التناف�صية ي��وم الثنين م��ن كل اأ�صبوع واآخر 
موعد لتقديمها ال�صاعة التا�صعة من �صباح يوم الخمي�ص من كل اأ�صبوع.

4. �صيتم فتح المظاريف للمزاد التناف�صي للاآجال الثلاثة في تمام ال�صاعة 
التا�صع��ة من �صب��اح الخمي�ص م��ن كل اأ�صب��وع و�صتعلن نتائج الم��زاد في اليوم 

نف�صه.

5. �صيت��م فت��ح مظاري��ف  المزاد غ��ير التناف�صي في ال�صاع��ة التا�صعة من 
�صباح يوم ال�صبت من كل اأ�صبوع.

اأو  الواح��د  ل��لاأذن  ري��ال  اآلف  ع�ص��رة  بمبل��غ  الخزان��ة  اأذون  ت�ص��در   .6
م�صاعفاته ويحق للمتقدم ال�صتراك باأكث�ر من طلب وباأ�صعار مختلفة.

اأ�صا�ص اأعل��ى معدل فائدة  7. اأذون الخزان��ة قابل��ة لإعادة الخ�ص��م على 
لآخ��ر مزاد منف��ذ للاآج��ل )91( يوماً زائ��داً نقطت��ين مئويتين وفق��اً لقرار 

محافظ البنك رقم ) 6 ( ل�صنة 2000م.

ي�صر البنك المركزي اليمني اأن يعلن عن بيع اأذون خزانة عن طريق المزاد  خلال �صهر 

دي�صمبر2012م  للاإ�صدارات والآجال كما هو مبين في الجدول اأدناه: 

ملاحظة : المخصصات قابلة للزيادة أو النقص وفقاً لتقديرات البنك المركزي.

ثانياً: المخصص للمشتركين في  المزاد غير التنافسي )بالمتوسط المرجح(

ثالثاً: على المشاركين في المزاد الالتزام بالآتي:

الإجمالي الآجل )364( يوماً الآجل )182( يوماً الآجل ) 91( يوماً الأ�صبوع تاريخ المزاد
رقم 

المزاد 

54.01
 2.91 7.05 44.05

الأول
29 / 11 / 2012م 766

30 / 11 / 2013م 1 / 6 / 2013م 2 / 3 / 2013م تاريخ الاستحقاق

46.58
 4.30 9.01 33.27

الثاني
6 / 12 / 2012م 767

7 / 12 / 2013م 8 / 6 / 2013م  9 / 3 / 2013م تاريخ الاستحقاق

83.77
4.22 13.08 66.47

الثالث
13 / 12 / 2012م 768

14 / 12 / 2013م 15 / 6 / 2013م 16 / 3 / 2013م تاريخ الاستحقاق

61.10
4.13 8.16 48.81

الرابع
20 / 12 / 2012م 769

21 / 12 / 2013 م 22 / 6 / 2013م  23 / 3 / 2013م  تاريخ الاستحقاق

88.78
6.89 13.71 68.18

الخامس
27 / 12 / 2012م 770

28 / 12 /2013م 29 / 6 / 2012م 30 / 3 / 2013م تاريخ الاستحقاق

334.24 22.45 51.01 260.78 اإجمالي قيمة المخ�ص�ص ال�صهري

الإجمالي الآجل )364( 

يوماً

الآجل 

)182( يوماً

الآجل ) 91( 

يوماً

الأ�صبوع تاريخ المزاد رقم المزاد 

600 100 100 400 الأول 1 / 12 / 2012م 766

500 100 100 300 الثاني 8 / 12 / 2012م 767

500 100 100 300 الثالث 15 / 12 / 2012م 768

550 100 150 300 الرابع  22 / 12 / 2012م 769

550 100 100 350 الخامس 29 / 12 / 2012م 770

2.700 500 550 1.650 إجمالي قيمة المخصص الشهري

أولًا : مخصص المزاد التنافسي
بالمليار ريال

بالمليون ريال

اإعلانات فقدان

❊     يعل�ن المواط�ن/ باس�م محم�د عب�ده المقطري عن 

فقدان جواز سفر رقم )02659906( صادر من م/ عدن 
ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى شرطة الشعب.
---------------------------------

❊      يعل�ن المواط�ن/ الواع�د ناصر عبي�د القعيطي عن 

فق�دان بطاق�ة ش�خصية صادرة م�ن  م / ع�دن رقم ) 
01030006627( باس�م أكرم ياس�ين محم�ود أحمد + 
جواز س�فر باسمه ويرجى ممن يعثر عليهما تسليمهما 

إلى شرطة المنصورة.
---------------------------------

❊       يعلن المواطن/  نصر حس�ين علي عن فقدان لوحة 
لس�يارة رقم 14628 / 6 نقل ويرج�ى ممن يعثر عليها 

تسليمها إلى شرطة المنصورة.
---------------------------------

❊      يعل�ن المواطن/ طه عبدالله محمد صالح عن فقدان 

بطاق�ة ش�خصية ويرجى ممن يعثر عليها تس�ليمها إلى 
شرطة 30 نوفمبر البساتين.

---------------------------------
❊      يعل�ن المواط�ن/ عب�دالله صالح ن�اشري عن فقدان 

بطاقة ش�خصية + رخصة قيادة + ملكية س�يارة باسم 
ج�لال عبدالله صال�ح الناشري ويرجى مم�ن يعثر عليها 

تسليمها إلى شرطة الشيخ عثمان.
---------------------------------

❊      يعلن المواطن/ نبيل عبدالله هاشم سعيد عن فقدان 

بيان جمركي ويرجى ممن يعثر عليه تس�ليمه إلى شرطة 
دار سعد.

---------------------------------
❊      يعل�ن المواطن/ عادل صال�ح أحمد عن فقدان بيان 

جمركي رق�م ) 575( صادر من دار س�عد ويرجى ممن 
يعثر عليه تسليمه إلى شرطة الشيخ عثمان.

---------------------------------
❊      يعل�ن المواطن/ محس�ن علي محمد عمر عن فقدان 

ش�هادة ثانوية عامة ويرجى ممن يعثر عليها تس�ليمها 
إلى شرطة القلوعة )الروضة(.

---------------------------------
❊     يعل�ن المواط�ن/ محمد بدر محمد أحمد س�عيد عن 

فقدان بطاقة شخصية تحمل رقم  ) 1705781( صادرة 
من الروضة ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة 

القلوعة ) الروضة(.
---------------------------------

❊      تعلن المواطنة/ نجاة عبدالله علي حس�ين عن فقدان 

بطاقة ش�خصية صادرة من الروضة ويرجى ممن يعثر 
عليها تسليمها إلى شرطة القلوعة ) الروضة(.

---------------------------------
❊      تعلن المواطنة/ سحر سيف صالح حيدرة عن فقدان 

بطاقة ش�خصية كمبيوتر صادرة من الأحوال المدنية م / 
ع�دن تحمل رق�م ) 03000035863( ويرجى ممن يعثر 

عليها تسليمها إلى شرطة المعلا.
---------------------------------

❊     يعلن المواطن/  علي حيدرة س�عد حس�ين عن فقدان 

بي�ان درجات تخصص E ماجس�تير ص�ادر من جامعة 
عدن ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أمن تبن.

---------------------------------
❊     يعلن المواطن/ زياد قاسم أحمد العواضي عن فقدان 

بطاقة ش�خصية كمبيوتر صادرة م�ن م/ إب ويرجى 
ممن يعثر عيها الاتصال برقم 713660408.

---------------------------------
❊      يعل�ن المواط�ن/ عماد عبدالله ن�صر البعداني عن 

فق�دان بطاقة ش�خصية كمبيوتر ص�ادرة من م / إب 
ويرجى ممن يعثر عليها الاتصال برقم 771405879.

---------------------------------
❊     يعلن المواطن/ أحمد علي قائد حسن الخطيب عن 

فقدان جواز سفر صادر من  م / إب ويرجى ممن يعثر 
عليه الاتصال برقم 711973165.

---------------------------------
❊     يعلن المواطن / يحيى حمود يحيى صالح الخولاني 

عن فقدان بطاقة شخصية صادرة من م / إب ويرجى 
ممن يعثر عليها الاتصال برقم 7114404045.

---------------------------------
❊      تعلن المواطنة /  سمر محمد حسن أحمد العلوي 

عن فقدان بطاقة شخصية صادرة من م / إب ويرجى 
ممن يعثر عليها الاتصال برقم  7009539766.

---------------------------------
❊     يعلن المواطن/ توفيق علي عوض حلبة عن فقدان 

بي�ان جمركي رقم 689 صادر من م / ش�بوة ويرجى 
ممن يعثر عليه تسليمه إلى إدارة أمن عتق.

---------------------------------
❊     يعلن المواطن/ خالد عوض جوهر عن فقدان بيان 

جمركي رقم 1396 صادر من  م / مأرب ويرجى ممن 
يعثر عليه تسليمه إلى إدارة أمن عتق.

---------------------------------
❊      تعل�ن المواطن�ة / حن�ان خالد عم�ر باحكيم عن 

فقدان بطاقة ش�خصية كمبيوتر ص�ادرة من الأحوال 
المدني�ة م / عدن + جواز س�فر صادر م�ن الهجرة م/ 
ع�دن ويرجى ممن يعثر عليهما تس�ليمهما إلى شرطة 

المعلا.
---------------------------------

❊     يعل�ن المواط�ن/ صال�ح عبدالله عبد رب�ه الوهبي 

عن فقدان بطاقة ش�خصية ص�ادرة من  م / البيضاء 
ويرج�ى مم�ن يعث�ر عليها تس�ليمها إلى أق�رب مركز 

شرطة.
---------------------------------

❊     يعلن المواطن/ وليد أحمد صالح حسين القاسمي 

عن فقدان بطاقة شخصية صادرة من البيضاء  ويرجى 
ممن يعثر عليها تسليمها إلى أقرب مركز شرطة.

---------------------------------
❊   يعل�ن المواطن/ يوس�ف أحمد عب�ده عبدالله واصل 

عن فقدان جواز س�فر صادر من م / إب ويرجى ممن 
يعثر عليه الاتصال برقم 712912278.

---------------------------------
❊  يعلن المواطن/ علي صالح حس�ن سعد العودي عن 

فقدان بطاقة ش�خصية ص�ادرة من الس�برة  م / إب 
ويرجى ممن يعثر عليها الاتصال برقم 733772834.

---------------------------------
❊   يعلن المواطن / مصطفى أحمد محمد آل قاسم عن 

فقدان لوحة معدنية خلفية تابعة لسيارة صالون نوع 
خص�وصي تحمل رق�م 60217 / 2 ويرجى ممن يعثر 

عليها الاتصال برقم 777469055.

8 Email: 14october@14october.com

ال� 30 من نوفمبر حجر الزاوية في مدماك التحولت الكبيرة في اليمن.
عبدربه هادي رئي�ص الجمهورية

الثلاثاء - 27 نوفمبر  2012م - العدد 15621


